eraciū. a Et fa.ē.b pñr describit cosdroe debellatio:z
scđo ex b gratiaractio:ibi Et audiui vocē. Circa primū
dī. a Et factū ē plū. inter psas z eraciū. b Ma-
gnū.s.intensiu:qr multi bellatores erant ex vtrac pcc:z
extensive:qr durauit tpe longo:vt dictū. c Nicha-
el z angelī ei:z qd ex-
ponit aliqui d mi-
chaele archangelo
qui est princeps ec-
clesie: sicut tpe ve-
te.fuit pncip̄ syna-
goge & an. r.ca.p-
pter qd cū angelis
suis astabat ad p-
tectōrem z directio-
nē eraciū z exerci-
tus eius q pugna-
bant p ecclia: s qā
p draconem z ange-
los eius intelligi-
tur cosdroe z suis
exercitus fm oēs
expeditos ouen-
ientius est vt simili-
ter p michaelm et
angelos eius intel-
ligatur eraciū et
bellatores eius:mī-
chael. n. interpretat
quis vt deus: era-
cius.n.in hoc bel-
lo. pccidia erat dei
vicariis. et supra-
dictis etiā pcc:z in

hoc libro boni et mali homines frequenter nominantur angelii. d *E*t non valuerunt sacerdotes et viri eius: sed plures rebellati fuerunt. e *M*ecum loquens est eorum amans in celo. i. in ecclesia nam erat clavis pseudepigrapha sicut enim de ethyopia et libya et terra sancta in quibus ante vigebat ecclesia: et copulit eum turpiter redire in terram suam: ideo subditur. f *A*et proiectus est draco ille magnus serpens antiquus tamen quia ipse metus sacerdotum erat antiquitate: propter quod postea satis citio tradidit regnum filio suo ut postea dicet. g *Q*ui vocat dyabolus et satanas pre nimia eius nequitia: sicut de homine nequam dicitur quod est unus dyabolus vel satanas. h *Q*ui seducit innumerum orbem: nam ab illis quos subiacebat faciebat se sicut deum adorari: propero quod dicitur in legendis exaltationis sancte crucis: *F*ecerat turrem argenteam in qua interlacentibus gemmis thronum extruxerat aureum: ibi solis quadrigam et lumen et stellarum imaginem collocauerat atque per occultas fistulas aquae meatus adducerat: ut quasi deus pluviam defligeret infundere videretur. *P*er hoc autem quod dicitur innumerum orbem non est intelligendum: quod ipse sibi torti orbes subiecerit: sed est locutio hyperbolica ad designandum quod magnam pitem orbis sibi subiecit: et dicto modo seducit: sicut cetero dicitur tota civitas currit ad tale spectaculum: id maior pars remaneat. i *P*roiectus est in terram tecum quia cum exercitu suo compulsi sunt in terram suam refugere. k *E*cce audiui vocem consequenter ponitur gratiarum actionis a filio eius eccliesie pro sacerdote deiectione: cum dicitur. l *E*cce audiui vocem magnam ad gratiarum actionem.

In celo.i.ecclesia militante. in **N**unc facta est sa-
lus et virtus tecum quia fideles potuerunt Christo libere servire
liberati a cosiderio oppressionis. **n** Quia pietatis est accusatio
fraudis nostrorum i.e. christianorum quos faciebat accusabiles
coram deo ad malum eos impellendo cogens eos ad la-
tricium cultum sibi impendendum: ut dictum est.
o **E**cce ipsi vicerunt cum propter sanctum agnum. **I**stud non re-
fertur ad cosdem christianos in numero sed ad illos qui non
acquiescebant ei: magis eligeat mori: sic erant victores
pro palmis martyrum: id subdit. **p** **A**ctuorum dilecti anni suas.